
Uchwała nr 10/2020  

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza  

z dnia 12 marca 2020 r.  
 

w sprawie zaopiniowania kandydatury na funkcję Rektora PRz w wyborach na 
kadencję 2020-2024 

 
 
 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85) i § 31 ust. 1 pkt 2 lit. d Statutu PRz z dnia 27 
czerwca 2019 r., Senat Politechniki Rzeszowskiej uchwala, co następuje: 
 

§ 1  
Senat Politechniki Rzeszowskiej pozytywnie opiniuje kandydaturę Pana prof. dr. hab. 

inż. Jarosława Sępa na funkcję Rektora PRz w wyborach na kadencję  

2020-2024.  

 
§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

REKTOR 

 

 
prof. dr hab. inż. Tadeusz Markowski 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


